
(¥9,900)

(¥14,300)

(¥8,800)

(¥33,000)

(¥22,000)

(¥17,600)

(¥44,000)

(¥9,900)

(¥14,300)

(¥8,800)

(¥33,000)

(¥22,000)

(¥17,600)

(¥44,000)

¥990

¥1,430

¥880

¥3,300

¥2,200

¥1,760

¥4,400

¥990

¥1,430

¥880

¥3,300

¥2,200

¥1,760

¥4,400

シーバスリーガル12年

シーバスリーガル ミズナラ

バランタイン10年

バランタイン17年 ★

ラフロイグ10年 ★

オールドパー12年 ★

グレンモーレンジィ18年 ★

Chivas Regal 12years Old 

Chivas Regal Mizunara

Ballantine’s 10years Old

Ballantine’s 17years Old 

Laphroaig 10years Old

Old Parr 12years Old

Glenmorangie 18years Old

(¥23,100)

(¥19,800)

(¥55,000)

(¥23,100)

(¥19,800)

(¥55,000)

¥2,310

¥1,980

¥5,500

¥2,310

¥1,980

¥5,500

知多 ★

碧 Ao ★

響 ブレンダーズチョイス ★

Chita

Ao

Hibiki Blender’s Choice

(¥6,600)

(¥6,600)

(¥12,100)

(¥8,800)

(¥11,000)

(¥9,900)

(¥27,500)

(¥8,800)

(¥6,600)

(¥6,600)

(¥6,600)

(¥12,100)

(¥8,800)

(¥11,000)

(¥9,900)

(¥27,500)

(¥8,800)

(¥6,600)

¥660

¥660

¥1,210

¥880

¥1,100

¥990

¥2,750

¥880

¥660

¥660

¥660

¥1,210

¥880

¥1,100

¥990

¥2,750

¥880

¥660

ジムビーム ホワイト

フォアローゼス

フォアローゼス ブラック

I.W.ハーパー

ワイルドターキー

メーカーズマーク

フォアローゼス プラチナ

ジャックダニエル

カナディアンクラブ

Jim Beam

Four Roses

Four Roses Black

I.W. Harper

Wild Turkey

Maker’s Mark

Four Roses Platinum

Jack Daniel’s

Canadian Club

(¥12,100)

(¥38,500)

(¥88,000)

(¥12,100)

(¥38,500)

(¥88,000)

¥1,210

¥3,850

¥1,210

¥3,850

ヘネシーV.S

ヘネシーV.S.O.P ★

ヘネシーX.O ★

Hennessy V.S

Hennessy V.S.O.P

Hennessy X.O

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥770

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥770

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660

¥660



※・金・土・祝前日及びイベント開催日は除外
　・他のディスカウントサービスとの併用不可
　・★印の商品はハッピーアワー対象外

【ドリンク×２、フード×１】で4,000円

¥5,500

¥5,500

¥6,600

¥6,600

¥6,600

¥6,600

¥6,600

¥6,600

¥6,600

¥8,800

¥9,900

¥5,500

¥5,500

¥6,600

¥6,600

¥6,600

¥6,600

¥6,600

¥6,600

¥6,600

¥8,800

¥9,900

フォルタン フランス

ガロファミリー カリフォルニア

マスカットベリーA 日本

甲州 日本

ロバートモンダヴィ カリフォルニア

ロベールスカリ フランス

ロス ヴァスコス チリ

ファンティーニ イタリア

ペッシュビーノ ビアンコ イタリア

ブルゴーニュ ピノ ノワール フランス

ウィリアム フェーブル シャブリ フランス

Fortant France Rouge/Blanc

Gallo Family California Rouge/Blanc

Muscat Bailey Japan Rouge

Koshu Japan Blanc

Robert Mondavi California Rouge/Blanc

Robert Skalli France Rouge/Blanc

Los Vascos Chile Rouge/Blanc

Fantini Montepulciano Italy Rouge

Pescevino Binco Italy Blanc

Bourgogne Pinot Noir France Rouge

William Fevre Chablis France Blanc 

赤・白

赤・白

赤

白

赤・白

赤・白

赤・白

赤

白

赤

白

赤・白

赤・白

赤

白

赤・白

赤・白

赤・白

赤

白

赤

白

¥1,870

¥13,200

¥11,000

¥1,870

¥13,200

¥11,000

¥19,800

¥17,600

¥19,800

¥17,600

★★

★★



チーズ盛り合わせ
Cheese Platter


